СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

27 июня  2025 года
                                              № 76

     с. Локосово

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 24.12.2024 № 56 «О бюджете сельского поселения Локосово на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 24.12.2024 № 56 «О бюджете сельского поселения Локосово на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции от 07.04.2025 года № 66) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Локосово на 2025 год:

- общий объём доходов в сумме 53 941,0 тыс. рублей;

- общий объём расходов в сумме 57 741,9 тыс. рублей;

- дефицит бюджета поселения в сумме 3 800,9 тыс. рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2026 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 рублей;

- объём расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга в сумме 0 рублей.
2. Абзац 2 пункта 13 изложить в новой редакции:

«- на 2025 год в сумме 4 326,6 тыс.рублей;».

3. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
5.Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Локосово.

7. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

8. Контроль за выполнением данного решения возложить на планово- бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Локосово.
Глава сельского поселения

                                  Н.Б. Свечников
  Приложение 3 к проекту решения

Совета депутатов  сельского поселения Локосово

от 27 июня 2025года № 76
Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в бюджет
сельского поселения Локосово на 2025 год

                                                             тыс.руб

	Наименование показателя

	Сумма

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ

БЮДЖДЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	45 190,0

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетов поселений
	11 380,7

	ИНЫЕ ВИДЫ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ
	33 466,7

	Иные межбюджетные трансферты (гранты) за достижение социально-экономических показателей
	27 715,0

	Иные межбюджетные трансферты на выполнение части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	202,5

	Иные межбюджетные трансферты на обустройство пожарных разрывов и минерализованных полос на территории Сургутского района
	 877,8

	Иные межбюджетные трансферты на создание условий для деятельности народных дружин
	30,4

	Иные межбюджетные трансферты с.п. Локосово на реализацию инициативного проекта "Лазетаг - тактика нового поколения"
	1 350,0

	Иные межбюджетные трансферты на обустройство мест (площадок) сбора, накопления твердых коммунальных отходов, крупногабаритных отходов
	3 291,0

	СУБВЕНЦИИ БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	342,6

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	342,6